
.муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка – детский сад №254» 

_____________________________________________________________________________ 
660094, г. Красноярск, ул. Щорса, 49 «А», телефон: 8(391) 2-376-671, E-mail: dou254@mailkrsk.ru 

ИНН  2461024568  КПП 246101001  ОГРН 1022401944575 

 
22.01.2024 г.                                                                         

 

Приказ № 34 

«Об утверждении Плана противодействия коррупции в МБДОУ № 254 на 2024 год» 

 

В целях реализации положений Национальной стратегии противодействия 

коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 

460, Национального плана противодействия коррупции на 2021–2024 годы, 

утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478, в 

соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии 

коррупции в Красноярском крае», постановлением Главы города от 05.02.2009 № 41 «О 

мерах по противодействию коррупции», распоряжении администрации города от 

11.01.2024 № 1-орг «Об утверждении Плана противодействии коррупции в 

администрации города Красноярска на 2024год», руководствуясь п.п.8 п.28  Положения о 

главном управлении образования администрации города Красноярска, утвержденного 

распоряжением администрации города от 20.02.2014 № 56-р, Приказом главного 

управления образования администрации города Красноярска от 18.01.2024 №28/п, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план   по совершенствованию работы в МБДОУ № 254 по предупреждению 

коррупционных проявлений на 2024 год. 

2. Ознакомить работников с планом по совершенствованию работы в МБДОУ № 254 по 

предупреждению коррупционных проявлений на 2024 год на заседании Общего собрания 

трудового коллектива до 29.01.2024г.  

3. Разместить план по совершенствованию работы в МБДОУ № 254 по предупреждению 

коррупционных проявлений на 2024 год до 29.01.2024г. Ответственный старший воспитатель 

Шелехова А.В. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Заведующий МБДОУ №254                                                    Фролова С.Н.  

 

 

 
 

С приказом ознакомлены:   

  

 

mailto:dou254@mailkrsk.ru

		2024-01-25T13:50:43+0700
	Фролова Светлана Николаевна




